中共浙江大学控制科学与工程学系委员会文件
系党委发[2010] 6号

关于中共浙江大学控制系新一届委员会
委员候选人预备人选的请示

学校党委：

根据《中共浙江大学委员会关于院级党组织换届选举工作的通知》和校党委《关于同意召开中共浙江大学控制系党员大会（党员代表大会）的批复》(浙大组织〔2010〕41号)，按照《浙江大学院级党组织换届选举工作暂行办法》和党内有关规定，系党委组织党支部和广大党员对新一届党委委员候选人预备人选进行了两轮推荐和酝酿。同时，经党委扩大会议（全体支部书记参加）集体讨论并无记名投票确定了新一届党委的委员、书记、副书记候选人预备人选。现将有关事宜请示如下：

1、新一届学系党委由7人组成。按照差额不少于百分之二十的要求，预备人选为9人。名单如下（以姓氏笔划为序）：

王  慧  卢建刚   叶  松  张光新  李  光  邵之江
    范菊芬  荣  冈  黄志尧
2、新一届党委设书记1人，副书记1人。按照等额选举的要求，名单如下：

党委书记候选人预备人选：王  慧
党委副书记候选人预备人选：叶  松。

当否，请批示。

附件： 控制系新一届党委组成人员候选人预备人选名册
                      中共浙江大学控制系委员会

                  2010年11月30日

主题词：委员会  委员候选人  请示
抄  送：系党政领导、各研究所、系机关          2010年12月 6日印发